1415, gennaio 13 – In Archivio Capitolino – Antonius Stephanus de Palosijs filij Dominici de Palosijs de regione Columnae, die 13 januarij 1415, in libello Stephanus Sabbae Colae Joannis notarius.

1419 – In Catasto S.mi Salvatoris – Dominicus Palosij de regione Columnae sepultus est in ecclesia S.ti Stephani de Trullo, pro quo societas S.mi Salvatoris habuit duas partes domus sitae in parochiae d.ae ecclesiae contentas in catasto pro anima sua.

1438 – In Catasto S.mi Salvatoris – D.na Andrea uxor Dominici Palosij iacet in ecclesia S.ti Stephani de Trullo, pro qua guardiani receperunt ab Antonio de Palosijs pro eius anniversario florenos 50.ta.

#### **p. 156**

1438 – In Catasto S.mi Salvatoris – D.na Catharina uxor D.ni Antonij Palosij iacet S.ti Stephani dello Trullo, pro qua soluti fuerunt D.nis guardianis florenis 50.ta.

1451 – In Catasto S.mi Salvatoris – D.na Palusia uxor Philippi Palosij sepultas est in ecclesiae S.tae Mariae super Minervam, pro qua eius vir solvit D.no Silvestro Paloni camerario florenos quinquaginta.

1451, luglio 30 – In Archivio Hospitalis Lateranen(sis) – Particula testamenti nobilis q. viri Dominici Polosij [sic] de regione Arenulae, de anno 1451, die 30 julij, in quo sibi universalem haeredem instituit ventrem D. Gentileschae uxoris suae praegnantis si ad lucem perverit et reliquit hospitali florenos 50.ta pro anima sua. Antonius Pauli civis ro(manis) notarius.

1452 – In Catasto S.mi Salvatoris – Nucius Jacobeli Palosij sepultus est in ecclesia S.tae Mariae in Transtiberim, qui in vita sua tradidit tempore guardanatus Nardi de Buccamatijs

**p. 157**

tot tabulas pro tectis hospitalis, quae ascenderunt et summaverunt quinquaginta florenos.

1457 – In Catasto S.mi Salvatoris – D.na Anastasia uxor Antonij de Palosijs sepulta est in ecclesiae S.tae Mariae Novae, quae reliquit hospitali proprietatem duarum caballarum musti de vinea Jacobi Gaglioffi sita in Vivaro, à quo illam emit, prout patet in publico instrumento scripto manu Antonij de Thomeis notarij publici, quod est in sacristia hospitalis.

1460 – In Catasto S.mi Salvatoris – Antonius Dominici Palosij de regione Columnae mortuus anno Domini 1460.

1460 – In Catasto S.mi Salvatoris – Paulus Petri Joannis Palosij mortuus sub d.o anno 1460.

1460 – In Catasto S.mi Salvatoris – Antonius de Palosijs et Dominicus eius filius sepulti sunt in ecclesia S.ti Stephani dello Trullo de regione Columnae, pro quibus consignatae fuerunt

**p. 158**

D.nis guardianis per D.nam Paulinam filiam et haeredem dicti Antonij terrae vineatae et proprietates vinearum in quibus sunt arbores positae in Vivaro, prout patet in contractu manu de Bernardi de Ricijs ad respondendum annuatim duas caballatas musti et una quartam vuarum, pro centum florenis.